[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.01.2016  №  37/221-н
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2016 год

Во исполнение Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества г. Белово, утвержденного решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2008 № 66/319-н, Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2016 год согласно приложению.

2. Изменение площади нежилых помещений по результатам технической инвентаризации производить без внесения соответствующих изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2016 год.

3. Приватизацию объектов, включенных в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Беловского городского округа на 2016 год, осуществлять по мере оформления необходимых документов. Конкретные условия и сроки приватизации по каждому объекту утверждать отдельным решением Совета народных депутатов Беловского городского округа.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности В.Я. Шафирко.
	Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа

____________ А.В. Бурлаков

	Глава Беловского
городского округа
______________ А.В. Курносов

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Беловского городского округа

от 28.01.2016 № 37/221-н
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Беловского городского округа на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,            кв. м
	Ориентировочная продажная стоимость,          тыс. руб.

	1
	Нежилое помещение
	г. Белово, ул. Доватора,                                             д. 6, помещение 63
	46,6
	600

	2
	Нежилое здание бани на 10 мест
	г. Белово, ул. Доватора, д. 4а
	157,9
	1200

	3
	Нежилое помещение
	г. Белово, пер. Толстого,                д. 6, помещение 77
	107,6
	2500

	4
	Нежилое помещение
	г. Белово, ул. Чкалова, д. 18, помещение 88
	184,3
	3500

	5
	Нежилое здание
	г. Белово,                                                                     ул. Железнодорожная, д. 53            (склад на 6 боксов)
	107,7
	150

	6
	Нежилое здание
	г. Белово,                                                                       ул. Железнодорожная, д. 53            (растворный узел)
	197,1
	50

	7
	Нежилое здание (склад)
	г. Белово, пгт Грамотеино,                     ул. Светлая, д. 1а
	184,1
	50

	8
	Нежилое здание (склад)
	г. Белово, пгт Грамотеино,                       ул. Светлая, д. 1а
	184,5
	50

	9
	Нежилое помещение
	г. Белово,                                                                 ул. Юбилейная, 18
	115,9
	4000

	10
	Нежилое здание
	г. Белово, пгт Бачатский,             ул. Комсомольская, 7
	288,1
	700

	11
	Нежилое здание (баня)
	г. Белово, пгт Грамотеино,                               ул. Светлая, д. 2
	416,1
	1200

	12
	Нежилое здание (баня)
	г. Белово,                                                                       пгт Новый Городок,                                      ул. Гастелло, д. 2/1
	818,7
	900

	13
	Нежилое здание (котельная)
	г. Белово,                                                                   пгт Новый Городок,                                           ул. Гастелло, д. 2/1
	107,9
	300

	Итого:

	2916,5
	15200